信息科学与工程学院党政联席会议纪要

〔2020〕17号

信息科学与工程学院党政办公室

2020 年12月16日

会议: 2020 年第 17 次党政联席会

时间: 2020年12月10日9: 30

地点: 903-1

主持: 黄 进

参会: 应中元 陶吉利 裘 君 方 芳

列席:王媛媛 徐霄侠

记录: 王媛媛

- 一、会议讨论了《信息科学与工程学院研究所(中心)管理办法》,决定向全院教职工征求意见后再次讨论确定。
 - 二、会议讨论通过了学院 2021 年行政办公家具采购预算

方案。

三、会议讨论通过了学院 2021 年政府采购预算(行政部分)方案。

四、会议讨论通过了学院下拨各研究所的 2020 年度教学业务费及专业指导费额度。

五、会议讨论通过了学院集成电路设计 EDA 环境搭建方案等相关事宜。

六、会议讨论通过了学院 2021 年教学实验设备采购预算 方案。

七、会议讨论通过了《信息学院工程教育专业认证自评报告推进工作组实施方案》,会议明确工程教育专项经费下拔至各专业工程认证负责人,另可根据需要从省一流专业建设经费中下拨部分经费予以支持。专业通过专业认证或通过学院组织的专家审查后,对核心成员在聘岗时给予政策倾斜。

八、会议讨论通过了学院 A 类学科竞赛经费管理办法。

九、会议讨论通过了学院重点学科经费使用方案。

十、会议通报了学院近期学生工作相关情况。

十一、会议讨论通过了伊士通基金奖励方案。

十二、会议讨论确定了学院2名教师的学校青年骨干考核和1名教师的学校三江青年学者考核的相关事宜,并报送学校。

主送: 学院领导,各研究所、实验中心,各党支部,分工会、学院团委。

抄送:杨灿军副校长,学校党委办公室、院长办公室、纪委。 信息科学与工程学院党政办公室 2020年12月16日印发